SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EDITAL SMEL n.º 012 de 02/03/2016

Quarta ATRIBUIÇÃO DE AULAS DO ENSINO FUNDAMENTAL II AOS DOCENTES DO

CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

DISCIPLINAS: PORTUGUÊS E MATEMATICA.

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º 18.910/2015,

torna público o SALDO DE AULAS/DISCIPLINAS: Português e Matemática a atribuir a Docentes do Ensino Fundamental II do Cadastro

Reserva do Concurso Público n.º 001/2013.

As atribuições das aulas/disciplinas serão realizadas NA SEDE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - no Auditório da

CIEJAP “Milton Ballerini” – situada na Avenida São José, n.º 150 – Centro, Lorena.

No próximo dia 04/03/2016 – 6ª feira - no horário constante do CRONOGRAMA a seguir:

Disciplina: PORTUGUÊS às 11h00 e MATEMÁTICA às 11h30.

Ficam CONVOCADOS por Disciplina os candidatos Classificados no Cadastro Reserva do Concurso Público n.º

001/2013, conforme Relação a seguir.

PORTUGUÊS candidatos do n.º 41  ao n.º 60

MATEMÁTICA candidatos do n.º 42 ao n.º 61

Lorena, 02 de março de 2016

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE

Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO DA DISCIPLINA: PORTUGUÊS

Clas. Nome RG.

41 JANETE AP. DA SILVA P. DE CARVALHO MONTEIRO 20336951

42 JULIANA BARBOSA MOTA 431812688

43 FLAVIA LILIANE AMORIM FERREIRA 41223200-5

44 LÚCIA HELENA CALDERARO 18730518-3

45 ENISSÉIA DE SENA MORENO ROCHA 54027353-3

46 RODRIGO RIBEIRO DE ALMEIDA CORREIA 400829551

47 GUILHERME REBELO DINIZ 440011826

48 JOEL ANTONIO GONÇALVES BARBOSA 35211267-0

49 LUCIMARA GARCEZ PINTO 243884564

50 PATRICIA DA SILVA 117744029

51 ELIZABETH RAMOS PAIVA BATAGINI 97483679

52 LILIAN ARRUDA SILVA 43181441-7

53 PAMELA FIORELLI MARZANO 401456390

54 ROSANA FARIA ARAUJO EDITILIÕES 26146020-1

55 MARCILIA APARECIDA DE LIMA FERRER PEREIRA 32666046X

56 RODRIGO AUGUSTO DE ALMEIDA 277496378

57 FERNANDA LIMA DA SILVA G. MARCONDES 326301847

58 KARLA APARECIDA DE SIQUEIRA 243883936

59 JULIA CRISTINA OLIVEIRA VASCONCELLOS 29592355-6

60 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 27972465-2

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO DA DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Clas. Nome RG.

42 MARIA ANGELINA UMBERTO 268358278

43 VANESSA GAYEAN DE CASTRO S. DOS SANTOS 27826904-7

44 SINÉSIO GURGEL GUIDA NETTO 484994402

45 ANTONIO MARCONDES LOPES 215423100

46 DOMINGOS SÁVIO DA SILVA GUATURA 414126695

47 MARLENE APARECIDA DE ALMEIDA VITORINO 16143165

48 DOLORES A.MAYELLA QUERIDO MEIRELES 7671331-3

49 FERNANDA LUCIANA CAETANO 30820341-0

50 DENILSON LUIZ DOS SANTOS 329911521

51 JENILSON ALFREDO DO PRADO 23044537-8

52 MARCIA HELENA ADASZ CARPEGIANI 022907693-0

53 LUCIANA REGINA DE BRITO 345028181

54 TIARA REIS SILVA MACIEL 427890639

55 AMANDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA SOUSA 425500238

56 MARIA DAS GRAÇAS ALVARENGA 5474164-6

57 JOCYMAR HUMMEL DA SILVA 331974009

58 JULIANA APARECIDA DE FREITAS 441414291

59 LUIZ CARLOS REIS 2598351334

60 GIOVANA SOUZA ALVES GONÇALVES 446622345

61 MARCOS GALVÃO LEMOS JUNIOR 27511360-7

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

SALDO DE AULAS DE DISCIPLINAS DIVERSAS DE QUE TRATA O EDITAL SMEL n.º 012 de 02/03/2016

Saldo de aulas de PORTUGUÊS –

EM “PROF. RUY BRASIL PEREIRA” - Bairro Novo Horizonte
N.º Classe Turno Nome RG Observação Data e assinatura

01 8º ano B Manhã

Substituição Maria B. da Silva Siqueira
Proc. de readaptação e desistência de
Aline Claudio da S. R. Soares Cadastro
Reserva

Saldo de Aulas de LEITURA e PROD. TEXTO - EM “PROF. RUY BRASIL”

N.º Classe Turno Nome RG Observação Data e assinatura

01 8º ano A Manhã
Desistência de Aline Claudio da S. R.
Soares Cadastro Reserva

02 8º ano B Manhã
Desistência de Aline Claudio da S. R.
Soares Cadastro Reserva

03 9º ano A Manhã
Substituição Maria B. da Silva Siqueira
Proc. de readaptação e desistência de
Aline Claudio da S. R. Soares Cadastro
Reserva

04 9º ano B Manhã

Substituição Maria B. da Silva Siqueira

Proc. de readaptação e desistência de

Aline Claudio da S. R. Soares Cadastro

Reserva

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

SALDO DE AULAS DE MATEMÁTICA - ATRIBUIÇÃO EM 02/03/2016

EM “PROF. RUY BRASIL PEREIRA” - Novo Horizonte

 Classe
Turno

Nome RG Observação Data e assinatura

Matemática

6° ano B Manhã

Subs a RICARDO UCHOA

FERNANDES Lic. saúde

tempo indeterminado

8° ano A Manhã

8° ano B Manhã

9° ano A Manhã

EXPERIÊNCIA

MATEMÁTICA

8° ano A Manhã

8° ano B Manhã

Ao termino da Licença registrada, o Professor Contratado permanecerá na U.E. “Ruy Brasil” cumprindo e recebendo por 10 (dez) horas-

aulas fixas (Aulas de Permanência), para atendimento a eventuais substituições nesta ou em outras Unidades Escolares (Volante). Além

das 10 (dez) horas- aulas fixas serão pagas ao docente o número de horas-aulas de substituições por ele efetuadas que ultrapassarem aos

horas-aulas fixas supracitadas.

Lorena, 02 de março de 2016

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE

                          Secretário da Educação